December.

Folio 394. Nicholas filius Johanis James corser, bapt fuit
primo die.

Margaret filia Rogeri Thomas corviser, bapt eodem die.

Anne vz John widowe, sepult fuit secundo die.

John filius Thomae Downe de Worthin, bapt fuit 3^o die.

Elizabeth filia Richardi ap John p'oche de Chirke, bapt fuit
quinto die.

Douce the base daughter of Roger Morice tayler by the body
of Janne verch Humffrey, bapt fuit 8^o die.

John filius Thomae Jones baker, bapt fuit 9^o die.

Edward filius Roberti ap Thomas de Kininion, bapt eodem die.

Richard filius Olliu' Wilson, sepult fuit 10^o die.

Olliu' filius Johanis ap Daud Trefvelch, bapt fuit 11^o die.

Margaret vz Richard widowe, sepult fuit 15^o die.

Willia' filius Howell ap Thomas de Sweeney, bapt fuit 16^o die.

Olliu' filius Johanis ap David Trevelech, sepult fuit eodem die.

Elizabeth filia Rees ap Robert weau', bapt fuit eodem die.

Margaret filia Gruffyth ap Thomas de Sweeney carpenter, bapt 17^o die.

Doritie filia Thomas Harvie skeen', bapt fuit 18^o die.

Gwenwhoar vz Gruff widowe, sepult fuit eodem die.

Judeth filia Johannis Thomas de Treverclauth laborer, bapt fuit 21^o die.

Elizabeth filia Humffrey ap Hugh ap Jo'n corser, bapt fuit 22^o die.

Thomas ap Richard ap Moris de Trevelch, sepult fuit 23^o die.

Elizabeth vz Gruffyth al's Mackham, sepult fuit eodem die.

Robert filius David ap Gruffyth de Kinn'ion, sepult fuit eodem die.

Marie filia Thomae Williames de Weston, bapt eodem die.

Margaret vz Hugh a launderer, vid sepult fuit 25^o die.

Marie filia Richardi Muckleston sherma', bapt fuit eodem.

Johannes filius Johannis Davies junioris de Midlton Ar', baptizatus fuit vicesimo octavo die huius mensis

his } Edwardo Kynaston de Hordley et } Armigeris
compatribus } Thoma Evance de Ruabon }

commatre—Katharina Lloyd vxore Edwardi

Lloyd de Whittington Armigeri

John filius Tuder ap John ap Owen de Aston, bapt fuit vltimo die.

Humffrey filius Mathei ap Owen, bapt fuit eodem die.

Januarij.

Folio 395. Gabrell Willi'ms filius Richardi Williams, sepult fuit secundo die.

Richard filius Edwardi Davies glou', bapt fuit quinto die.

Anne filia Austyn Phillipps, bapt fuit sexto dei.

- Elizabeth vx John a poore woma', sepult fuit 10^o die.
 Edward filius Richardi ap Kad'r de Trevelch tinker, bapt
 fuit eodem die.
 Elizabeth filia Moris ap Hugh laborer, bapt fuit 11^o die.
 Willia' filius Gruffyth ap Willia' de Treverclauth, sepult fuit
 12^o die.
 John Willia' Tomkin, buried the 13th day.
 Richard and Damasine the children of John Woods, bapt
 eodem die.
 Jane vxor Gruffyth ap Robert Dackus, sepult fuit eodem die.
 Edward filius Richardi ap Kadwalader tinker, sepult 14^o die.
 John filius Tuder ap John of Aston, sepult fuit 16^o die.
 Howell ap John laborer, sepult fuit 17^o die.
 Richard and Damasine the children of the said John Woods,
 buried 19^o die.
 Marie vxor John Kinaston de Krickieth, sepult fuit vicesimo
 die.
 John filius Samuell Roberts, bapt fuit 22^o die.
 Catherine vx Elis an ould woma', sepult fuit eodem die.
 Anne filia Johannis Gruffyth sherma', bapt fuit eodem die.
 Roger filius Gruffyth ap Willia' de Krickieth, bapt fuit 27^o
 die.
 John filius Thomas ap Howell ap Moris de Sweeney, bapt fuit
 eodem die.
 Adam filius Rees ap John de Krickieth, bapt fuit eodem die.
 Jonet vxor Willia' ap Edward de Midlton, sepult fuit 29^o die.
 Hugh filius John ap Daud hattmaker, bapt fuit eodem die.
 Daud the base sonne of Richard ap Daud of the p'ishe of
 Ruabon by the body of Doulice vx Gruffyth Evans of
 the p'ishe of Llandysilio in Yale.
 Catherine the base doughter of Rees ap Robert weau', by
 the body of Lowry vx John bapt last day.
 Marie filia Elice Greeue smyth, bapt eodem die.

Februarij.

- Folio 396. John the sonne of M^r Willia' Moris drap', bapt
 fuit 8^{vo} die.
 Roger the sonne of Peeter M'dyth, sepult fuit eodem die.
 Sara the doughter of Edward Jones of Mesbury, bapt fuit 9^o
 die.

John Jennings the younger & Margaret Williams (als Kinaston), mariti fuerunt 12^o die.

Gwen filia John Willia' Vaughan sherma', sepult fuit 16^o die.

Elin filia Robert ap Jeuan smyth, bapt fuit 18^o die.

Humffrey filius Mathei ap Owen, sepult fuit eodem die.

Mary filia Johani Hodskins p'cha'ntmaker, bapt fuit 19^o die.

Elin the daughter of Robert ap Jeuan smith, sepult fuit 22^o die.

Catherin vz Moris a poore ould woman, buried the 27th day.

Richard filius Richardi Jones corser, bapt fuit vltimo die.

Susanna filia Edwardi Thornes, bapt fuit eodem die.

Elizabeth filia Humffrey ap Hugh corser, sepult fuit eodem die.

M'ch.

Anne filia Johani Gruffyth sherman, sepult fuit primo die.

Marie filia Richardi Williams, sepult fuit secundo die.

Richard Eayton corser & Elnor vz Hugh, mariti fuerunt 3^o die.

Anne filia Thomae Gittyns p'rochiaie de Molverley, bapt fuit 4^o die.

Shonet vz David a poore woman, sepult fuit eodem die.

Edward filius Thomae Edwards de Trevonen, bapt fuit 7^o die.

Richard ap Roger corser, sepult fuit eodem die.

Margaret filia Johani Kinaston de Sweeney, bapt fuit 8^o die.

Andrewe filius Peetri Jones corser, bapt fuit 9^o die.

Edward filius Edwardi Dauies de Vitton, bapt fuit 11^o die.

Edward filius Daudid ap John glou', bapt fuit eodem die.

Elizabeth filia John ap Robert ap Humffrey, bapt fuit 12^o die.

Dorithie filia Henrici ap Thomas corser, bapt fuit 13^o die.

Katherin filia Edwardi ap Richard de Llanvorda, bapt fuit 15^o die.

William filius Richardi Coop' gen', bapt fuit 17^o die.

Folio 397. Richard filius Johannis ap Richard de Trevonen, bapt fuit 18^o die.

Elizabeth filia Johanis ap Robert ap Humffrey, sepult fuit 20^o die.

Thomas filius Johanis ap David, bapt fuit 21^o die.

Roger filius Thomae Preise de Weston, bapt fuit 22^o die.

John filius Johanis Hodnet, sepult fuit 29^o die.

John ap William Gruffyth sherma', sepult fuit 30^o die.

1622.

Aprilis.

Anne filia Wiliam ap Richard of Llanvorda miln', bapt fuit 1^o die.

Dority filia Anne vz Thomas Bullen, bapt fuit secundo die.

John filius Johanis Tarbocke tayler, bapt fuit 3^o die.

Jane filia David ap Jjeuan de Treverclauth collier, bapt fuit eode die.

Sara filia Johanis ap Thomas laborer, bapt fuit eodem die.

Joseph filius Thomae ap David de Kininon, bapt fuit 7^o die.

Jonet filia Richardi James de Trevelch, bapt fuit eodem die.

Roger filius Davidi Williames sherma', bapt fuit eodem die.

Thomas filius Olliu' ap Thomas of Hisland laborer, bapt fuit nono die.

Humffrey filius Hugonis Muckleston m'cer, bapt fuit 13^o die.

John filius Johanis ap Hugh corser, bapt fuit 14^o die.

Katherin vz Owen the wief of John ap Rinalt milln', sepult fuit 17^o die.

David ap Thomas of Mesbury, sepult fuit 22^o die.

Ermyn filia Davidi Higons de Swyney, bapt fuit eodem.

David filius Rogeri ap Willia' de Trevelch, bapt 23 et sepult fuit 26^o die.

Dority vxor Symon Hodges gent, sepult fuit 25^o die.

Bridget and Margaret filiae Hugonis ap Humffrey sherma', bapt fuit 27^o die.

Elizabeth vxor Richardi Williames, sepult fuit 28^o die.

Nathaniell filius Johanis ap Richard de Llanvorda, bapt fuit eodem die.

John filius Hugonis Jones corser, bapt fuit eodem die.

Mary filia Willia' Shawe dier, sepult fuit eode die.

Richard filius David ap Elis of Kininon, sepult fuit eodem die.

Jane filia Hugh Jones corser, bapt fuit vltimo die.

Hugh filius Thomas Moris, bapt eodem die.

Maij.

- Bridgett et Margaret filiae Hugonis ap Humffrey sherma', sep fuerunt 2^o die.
- Bridget filia Rogeri Marcroft, bapt fuit quarto die et sepult eode die.
- Elnor vx' Richardi Johnes corser, sepult fuit 6^{to} die.
- Johannes Vachan et Jane Johnes, mariti fuerunt eodem die.
- Folio 398. William filius Thomas Moodie de Mesburie, bapt fuit 8^o die.
- Thomas ap Edward Muckleston senior, sepult fuit 9^o die.
- Elizabeth filia Hugonis ap Ritherch tayler, bapt fuit eodem die.
- Robert filius Evan ap Llei'n de Kyninion, bapt 10^o die.
- Richard Lloyd & Margaret vz Thomas, mariti fuerunt 11^o die.
- Hugh filius Wilielimi Tarboke corviser, bapt eodem die.
- Martha filia Edwardi ap David tyler, bapt fuit 14^o die.
- Phillip Langford corviser, sepult fuit 22^o die.
- Johanes ap Rinald miln' & Jane vz John, mariti fuerunt eodem die.
- Katherin vz Jon. Gruffyth weau', sepult fuit 23^o die.
- Elizabeth vz Jeuan a poore woman, sepult fuit eodem die.
- Samuell filius Thomae ap David corser, sepult fuit 24^o die.
- die.
- Jesse (Alsse?) filia Thomae Maneringe, bapt 25^o die.
- Roger filius Thomae Prees, sepult eodem die.
- Joha'nes filius Moris ap Thomas thaycher, bapt 26^o die.
- William the base child of Thomas ap Edward laborer by the body of Elen vz Tho., bapt 29^o die
- Katherin the supposed daughter of Thomas Lyngam of the towne of Salop la : by the body of Elizabeth Jones of the same towne lat servant to Rich. Gibons gent, bapt 30^o die.
- Cripson filius Jacobi.....corser, sepult vltimo die.